
 

Segreteria amministrativa 
Via G. Sansone, 1 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
+39 055 4572084 fax +39 055 4574914 | e-mail: segr-dip@fisica.unifi.it  posta certificata: fisica@pec.unifi.it 
P.IVA  | Cod. Fis. 01279680480 

  

 
 

 
IL DIRETTORE  

 
 
VISTA    la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 

attività d’insegnamento”; 
VISTO    il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 

trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività 
d’insegnamento; 

VISTO    il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 
Rettorale 23 agosto 2022, n. 1033 e il D.R. 221/2023 modifica all'art. 8 comma 9; 

VISTO      il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO    il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 

2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 
VISTA   la richiesta del Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale di emissione del 

bando per il reclutamento di Collaboratori didattici pervenuta con Prot. n. 149965 
del 10/07/2025; 

VISTA      l’approvazione del Consiglio di Dipartimento di Fisica e Astronomia del 17 
settembre 2025; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 13177   prot. n. 314206 del 04/11/2025; 
VISTO   il D.D. n. 15043 prot. n. 361950 del 10/12/2025 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 
VISTI     gli atti del concorso per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 incarico di 

collaboratore didattico per le esigenze dell’insegnamento B033639 “Fondamenti 
di Fisica”, corso di laurea triennale B273 - LP01 tecniche e tecnologie per le 
costruzioni e il territorio A.A. 2025/2026; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 
  

DECRETA 
 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di incarichi di 
insegnamento per il CORSO DI LAUREA TRIENNALE B273 - LP01 TECNICHE E 
TECNOLOGIE PER LE COSTRUZIONI E IL TERRITORIO; 
 
- di affidare l’incarico: 
 
Cognome e Nome Punteggio 
Camaiani Benedetta 93 
 
 
 
 
Sesto Fiorentino,  
 
 
                   IL DIRETTORE 



 
 
 
 
 
 

 

 
 

    Prof. Duccio Fanelli 


	DECRETA

		2026-01-07T11:38:45+0100
	DUCCIO FANELLI




